
Jízdní řád autobusů na Oslavy mikroregionu Hrádecko-Chrastavsko 
  v Oldřichově v Hájích - platí dne 7.9.2024

Linka 2   Nová Ves - Chrastava - Václavice - Hrádek n.Nisou - 
  Chotyně - Bílý Kostel n.Nisou - Chrastava - Nová Ves

Tč km km Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105

1 0 0 Oldřichov v Hájích,žel.zast. odjezd 13:55 00:10
2 1 1 Oldřichov v Hájích,host. 13:57 0:12
3 2 2 Oldřichov v Hájích,hřiště 13:58 0:13
4 3 3 Oldřichov v Hájích,ekocentrum 13:59 0:14
5 3 3 Oldřichov v Hájích,pila 14:00 0:15
6 4 4 Mníšek,škola 14:01 0:16
7 4 4 Mníšek,ObÚ 14:02 0:17
8 4 4 Mníšek,křiž. 14:04 0:19
9 5 5 Mníšek,Frýdlantská 14:06 0:21
10 6 6 Mníšek,Novoveská 14:07 0:22
11 6 6 Mníšek,vodárna 14:08 0:23
12 7 7 Nová Ves,křiž. 14:09 0:24
13 7 7 Nová Ves,u pily 14:10 0:25
14, 8 8 Nová Ves,host. 14:11 0:26
15 9 9 Nová Ves,kostel 14:13 0:28
16 10 10 Nová Ves,Jednota 14:15 0:30
17 11 11 Chrastava,Frýdlantská 14:17 0:32
18 12 12 Chrastava,Textilana 14:18 0:33
19 13 13 Chrastava,aut.nádr. 10:45 14:21 0:36
20 14 14 Chrastava,Vítkovská 10:47 14:23 0:38
21 15 15 Chrastava,rozc.Vítkov 1.0 10:48 14:24 0:39
22 16 16 Chrastava,Dolní Vítkov,Na kopci 10:50 14:26 0:41
23 18 18 Hrádek n.Nis.,Václavice,obratiště 10:54 14:30 0:45
24 19 19 Hrádek n.Nis.,Václavice,host. 10:56 14:32 0:47
25 20 20 Hrádek n.Nis.,Václavice,u váhy 10:57 14:33 0:48
26 21 21 Hrádek n.Nis.,Václavice,rozc. Uhelná 10:59 14:35 0:50
27 21 21 Hrádek n.Nis.,Václavice,u zahradníka 11:00 14:36 0:51
28 22 22 Hrádek n.Nis.,Václavice,pískovna 11:02 14:38 0:53
29 24 24 Chotyně,Grabštejn,statek 11:05 14:41 0:56
30 25 25 Hrádek n.Nisou,Liberecká 11:08 14:44 0:59
31 26 26 Hrádek n.Nisou,aut.nádr. 11:10 14:48 1:03
32 26 26 Hrádek n.Nisou,pošta 11:11 14:49 1:04
33 27 27 Hrádek n.Nisou,u mostu 11:13 14:51 1:06
34 28 28 Hrádek n.Nisou,Donín 11:14 14:52 1:07
35 29 29 Chotyně,statek 11:15 14:53 1:08
36 30 30 Chotyně,u mostu 11:17 14:55 1:10
37 31 31 Hrádek n.Nisou,Dolní Suchá,host. 11:19 14:57 1:12
38 32 32 Bílý Kostel n.Nisou,u jezu 11:21 14:59 1:14
39 34 34 Bílý Kostel n.Nisou,u viaduktu 11:23 15:01 1:16
40 35 35 Bílý Kostel n.Nisou,žel.zast. 11:24 15:02 1:17
41 36 36 Bílý Kostel n.Nisou,škola 11:25 15:03 1:18
42 36 36 Bílý Kostel n.Nisou,křiž. 11:26 15:04 1:19
43 42 - Chrastava,sídl. 11:31 15:09 -
44 44 40 Chrastava,aut.nádr. 11:35 15:11 1:23
45 45 41 Chrastava,Textilana 11:37 15:13
46 46 42 Chrastava,Frýdlantská 11:38 15:14
47 47 43 Nová Ves,Jednota 11:40 15:16
48 48 44 Nová Ves,kostel 11:42 15:18
49 49 45 Nová Ves,host. 11:44 15:20
50 50 46 Nová Ves,u pily příjezd 11:45 15:21
51 50 46 Nová Ves,křiž. 11:46 15:22
52 51 47 Mníšek,vodárna 11:47 15:23
53 51 47 Mníšek,Novoveská 11:48 15:24
54 52 48 Mníšek,Frýdlantská 11:49 15:25
55 53 49 Mníšek,křiž. 11:50 15:26
56 53 49 Mníšek,ObÚ 11:51 15:27
57 53 49 Mníšek,škola 11:52 15:28
58 54 50 Oldřichov v Hájích,pila 11:54 15:30
59 54 50 Oldřichov v Hájích,ekocentrum 11:55 15:31
60 55 51 Oldřichov v Hájích,hřiště 11:56 15:32
61 56 52 Oldřichov v Hájích,host. 11:57 15:33
62 57 53 Oldřichov v Hájích,žel.zast. příjezd 12:00 15:35


